ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «13»  марта  2020 г.  №  439

Об установлении публичного

сервитута для размещения объекта

инженерных сетей (устройство

примыканий к автомобильной

дороге по проспекту Нефтяников)

к объекту: «Сад тропических

лесов в г.Когалым»

В соответствии со статьей 39.37 Земельного кодекса Российской

Федерации, рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной

ответственностью «Инвестстрой» об установлении публичного сервитута для

размещения объекта инженерных сетей (устройство примыканий к

автомобильной дороге по проспекту Нефтяников) к объекту: «Сад

тропических лесов в г.Когалым»:

1. Установить публичный сервитут сроком на 6 лет в целях для

размещения объекта инженерных сетей (устройство примыканий к

автомобильной дороге по проспекту Нефтяников) к объекту: «Сад

тропических лесов в г.Когалым» в отношении земельных участков Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, кадастровые номера

земельных участков: 86:17:0010201:2 (входит в состав единого

землепользования 86:17:0000000:14) согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города

Когалыма (В.С.Лаишевцеву) внести сведения об установлении публичного

сервитута в Единый государственный реестр недвижимости в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление и приложение к нему опубликовать в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Первый заместитель
главы г.Когалыма                                                              Р.Я.Ярема

Подготовлено :

специалист-эксперт ОАиГ          Е.В.Е горова
Разослать: ОАиГ–1+1

http://www.admkogalym.ru/